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代表　　　　影山敬一郎

設立　　　　1997年8月

資本金　　　300万円

従業員数　　2名

企業概要

主要設備

主要取引先

設備名 型式・能力 メーカー 台数

成型研磨

成型研磨

成型研磨

NCフライス

ワイヤー

形彫り放電

工具顕微鏡

CAD

NC旋盤

SE52 500×200×250

828 450×200

MSG3 450×250

ST-NR 600×350

AQ325L 350×250

EPDC-3 300×200

MM-800 50倍 200×150

CAD SUPER FX2

M08SY（8インチ）

1台

1台

1台

1台

1台

1台

1台

1台

1台

ワシノ

ブラウン、シャープ

アマダ、ワシノ

静岡

ソデック

ソデック

ニコン

アンドール

ツガミ

有限会社 ケーディ技研
小物の成形研磨を得意としています。

〒993-0071　長井市白兎字六道前1966-1 TEL:0238-84-7635／FAX:0238-84-3887

事業
内容

小物の成型研磨

得 意 分 野

生産能力

加工内容

加工材質

金型部品加工

長井市
置賜地域

代表取締役　影山敬一郎担当


